
Karty se zamíchají, umístí se v jednom balíčku
uprostřed stolu. Začíná nejmladší hráč, dále se

pokračuje po směru hodinových ručiček. První hráč
vezme kartu z balíčku a podívá se na vyobrazení na
kartě tak, aby ostatní hráči kartu neviděli. Dle typu
karty se snaží buď říci či předvést nebo kombinací
obou způsobů, co je na kartě vyobrazeno. Když se

uhodne, co se na kartě skrývá, získává tuto kartu hráč,
který jí popisoval. Pokud nikdo neuhodne, karta se

vrací do spodu balíčku karet uprostřed stolu. A hraje
další hráč, stejným postupem určí o jaký vyjadřovací

způsob jde a začne opět předvádět či vysvětlovat
nebo oboje. Před začátkem hry se hráči domluví – dle
věku – za jaký časový úsek musí někdo uhodnout, co
se na kartě skrývá a jaký počet karet bude výherní –
buď 5 karet výherních pro rychlou hru, nebo 10 karet
pro delší.  Hra končí, až jeden z hráčů získá 5 nebo 10

karet. Tento hráč vyhrává.
Hra je určena pro 2-4 hráče od 5 let.

dj05152

djeco píp píp 


